**F**acibus illuxit hunc quem una duxit usque solum surgens tunc  
ta laude fulgens. **V**irgo supercandens nunciat que sit uia pondus.

**V**sqz polu. **E**cce iam cari noscitur qui clero stonde fide tunc  
hunc ad spem qui hie reliquit omnia. **V** Acceptit ergo centupla  
et uia imperpetuum. Qui hie reliquit. **G**loria prope tuo tibi pro

uer in bened. quem faciens cum sanctis regibus equum. iam  
quibus equum gaudibus associat. **V** Hos eius norma rege rege sua re  
forma iam quibus. Gloria pro. iam quibus.